
ZARZĄDZENIE NR 245/21 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XIX sesji rady gminy Turośl 
w sprawach: 

1) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie powierzenia Gminie Zbójna zadania 
publicznego polegającego na świadczeniu usług opiekuńczych i bytowych w formie rodzinnego domu pomocy. 

2) wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Turośl na lata 2021-2025 i zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład tego zasobu. 

3) przyjęcia Programu współpracy gminy Turośl z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok. 

4) przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na terenie Gminy Turośl na rok 2022”. 

5) określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym za udział w pracach rady i jej organów. 

6) zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

7) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2021-2027. 

8) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2022-2027. 

9) uchwalenia budżetu gminy Turośl na rok 2022. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Kierownika OPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 ust. 1, 

2) inspektota do spraw rolnictwa, geodezji, gospodarki gruntami, wodnej i komunalnej do przedstawienia 
w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 ust. 2, 

3) podinspektora do spraw zamówień publicznych, promocji i ochrony zdrowia do przedstawienia w czasie obrad 
sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 ust. 3 i 4, 

4) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 ust. 6-9 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4F1C73-7C1F-4746-851A-89C0F8D8DC10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


